
                                                                              Aναρτητέα στο Διαδίκτυο
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ  ΑΔΕΙΩΝ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ , ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ &ΦΥΣΙΚΩΝ

Χαλκίδα :             4 - 12- 2015

ΠΟΡΩΝ Αριθμ. Πρωτ.:         9014  /Φ14 / 634
Σχετ.          8109 

 Ταχ. Δ/νση. :           Χαινά 93
 Ταχ. Κωδ. :            34100 Χαλκίδα
Πληροφορίες. : Δ. Μπουτσιούκης

Τηλέφωνο.
Fax

: 22213-53809
2221353451

  
Προς:

Ευβοικές  Δασικές  &  Κατασκευαστικές
Επιχ/σεις Μονοπρόσωπη ΕΠΕ  
Εμπορία Ξυλεία 
( Πρώην  Π. Φουτούχος )

e-mail. : danap-evo@pste.gov.gr Ν. Αρτάκη  ΠΕ Εύβοιας

 Κοιν.
1. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 
 Γενική Δνση Ανάπτυξης, Δνση Βιομηχανίας,
 Ενέργειας & Φυσικών Πόρων,
 Αρκαδίου 8, 35100, Λαμία

2. Δήμο Χαλκιδέων

Θέμα: Επιβολής  κυρώσεων   στην  εταιρεία  Ευβοικές  Δασικές  &  Κατασκευαστικές
Επιχ/σεις Μονοπρόσωπη ΕΠΕ  με έδρα στην Ν.Αρτάκη στο 10 χιλ Ε.Ο. Χαλκίδας
Αιδηψού της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας.

                 
Α.Φ.Μ. 800374903 ΔΟΥ Χαλκίδας

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη :
α. Τις διατάξεις του Ν.3982/2011(Α143).
β. Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012).            
γ. Τις διατάξεις της Υ.Α. οικ.483/35/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 158Β/3-2-2012).
δ. Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
    Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
ε.Την υπ’  αρ.  Οικ.  100229  /  2885/  2014  (ΦΕΚ 2542  Β  /  2014)  Απόφαση του  Περιφερειάρχη

Στερεάς Ελλάδας περί «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων στους εκλεγμένους  Αντιπεριφερειάρ-
χες  Περιφ. Στερ. Ελλάδας ».

στ.Την υπ’ αρ. Οικ. 142133/7028/2014 (ΦΕΚ 3475 Β / 2014 ) Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη
    παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής .
ζ.Συμπλήρωση της υπ’ αρ. Οικ. 142133 /7028/ 2014, ΦΕΚ 326 Β / 2015 Απόφασης του     
   Αντιπεριφερειάρχη  περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής .

 η. Την υπ' αρ. 8109 / 26-10-2015 αίτηση του Κ. Σπυρόπουλου. 

ΑΔΑ: 7ΠΥ27ΛΗ-ΧΩΤ



θ. Την απο 6/11/2015 έκθεση αυτοψίας.
ι.  Οι διατάξεις του Ν.3982/2011 ΦΕΚ 143Α/17.6.2011 .

  ια. Οι διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012). 
  ιβ. Την Απόφαση Φ15 / οικ 1589 /104 / 2006 , ΦΕΚ 90/2006.
  ιγ. Την Υ.Α. 12997 / 145 / Φ15 / 2014  , ΦΕΚ 3284 / 2014 .

ιδ.Την υπ αρ 1663/Φ14 / 634 / 14-1-2002 άδεια λειτουργίας .
ιε.Την απο 3/12/2015 εισηγητική έκθεση .  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α.  Επιβάλλουμε  στην  εταιρεία   Ευβοικές  Δασικές  &  Κατασκευαστικές  Επιχ/σεις

Μονοπρόσωπη  ΕΠΕ   με  έδρα  στην  Ν.Αρτάκη  στο  10  χιλ  Ε.Ο.  Χαλκίδας  Αιδηψού  της

Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας    φορέα της δραστηριότητας    εμπορία και  επεξεργασία

ακατέργαστης Ξυλείας   που βρίσκεται στην Ν. Αρτάκη    Δήμου Χαλκιδέων της Π.Ε. Ευβοίας, και

ανήκει  στη  κατηγορία  χαμηλής  όχλησης,  σύμφωνα  με  την  ΚΥΑ οικ.  3137/191/Φ15/2012  ΦΕΚ

1048Β/2012,  με  μηχανολογικό  εξοπλισμό  αξίας <  200.000  €  και  συνολική  ισχύ 149,58  Kw

πρόστιμο ύψους 1000 Ευρώ ( χίλια ευρώ), για τα εξής:

« 2.  Επέκταση  –  εκσυγχρονισμός  δραστηριότητας  χωρίς  άδεια  εγκατάστασης  /  υπεύθυνη

δήλωση ... ».

«  8. Παράβαση όρων και περιορισμών της άδειας λειτουργίας/ υπεύθυνης δήλωσης  στους τομείς

Περιβάλλον -ασφάλεια εγκαταστάσεων- ζωή και υγεία εργαζόμενων και περιοίκων .Παράβαση σε

έναν τομέα.  »

 Β. Ο  φορέας  της  δραστηριότητας  υποχρεούται  όπως  άμεσα  εφοδιαστεί   με  τα  απαραίτητα

δικαιολογητικά  για την συνέχιση της  λειτουργίας   .

   Σε περίπτωση μη συμμόρφωσης θα επιβληθούν πρόσθετες κυρώσεις σύμφωνα με το άρθρο 29

του Ν. 3982/2011  . 

 Γ. Κατά της παρούσης μπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός (15) ημερών,  σύμφωνα με τις διατάξεις

του  άρθρου 227 του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α)

                                                                                                               ΜΕΑ 

Εσωτερ. Διαν.                                                                  Ο  Αναπλ. Προιστέμενος Δ/νσης
- Αρχείο Δ/νσης
                                                                     

                                                                                       
                                                                                                     Γεώργιος  Μαυρομματάκης  

                                                                                                                                      ΠΕ Μηχ/κων με  Δ  ̈Βαθμό                                       

ΑΔΑ: 7ΠΥ27ΛΗ-ΧΩΤ


	Δ. Μπουτσιούκης
	:

		2015-12-04T10:12:56+0200
	Athens




